
Český Dub-Osečná-Křižany-Žibřidice-Zdislava-Stráž p.Ralskem

10.05.2019
31.10.2019

COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň, , tel. 487862595(po-pá,6:00-14:30),email:info@compag.cz (spoje 201-206)
ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.cz (spoje 1-102)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

SOUHRN

276 VÝLUKO
VÝ

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 11 31

SO,NE,+

201 203 205

540276-1 540276-3 540276-5 540276-7 540276-9 540276-11 540276-31 500276-102 500276-104 500276-106

X H X H X X H X X X 6 + 6 + 6 +
n n n n n n

ea fa
0401 1 Český Dub,,nám. 04:15 05:30 10:55 14:50 14:50
0401 2 DČeský Dub,,host. K K 10:56 14:51 14:51
0401 3 D Český Dub,Kněžičky,rozc.0.5 K K 10:58 14:53 14:53
0401 4 DČeský Dub,Kněžičky,ves K K 10:59 14:54 14:54
0401 5 DČeský Dub,Smržov, K K 11:03 14:58 14:58
0411 6 DOsečná,Kotel,odb.0.7 K K 11:05 K K
0411 7 DOsečná,Kotel, K K K 15:01 15:01
0411 8 Osečná,,kostel 04:29 05:44 11:17 15:16 15:16
0411 8 Osečná,,kostel 04:30 05:45 11:18 15:17 15:17

w ze směru Liberec 11:06 15:06 15:06
0411 9 D Janův Důl,,rozc. 04:32 05:47 11:20 15:19 15:19
0411 10 DOsečná,Druzcov,obec 04:35 05:50 11:23 15:22 15:22
0411 11 DOsečná,Druzcov,Dvůr 04:36 05:51 11:24 15:23 15:23
0309 12 Křižany,,ObÚ 04:39 J 11:27 15:26 15:26
0309 13 D Křižany,,pošta K 11:28 15:27 15:27
0309 14 xKřižany,,žel.st. K A 11:30 A 15:29 A 15:29

x ze směru Liberec 11:28 15:28 15:28 09:28 11:28 15:28
0309 14 xKřižany,,žel.st. K 06:50 A 11:31 A 15:31 A 15:31 A 09:30 A 11:30 A 15:30
0309 15 D Křižany,,pošta K 06:53 11:33 15:33 15:33 09:32 11:32 15:32
0309 16 D Křižany,,pila K K K K K K K K
0309 17 D Křižany,,hor.ves K K K K K K K K
0309 18 D Křižany,,pila K K K K K K K K
0309 19 D Křižany,,pošta K J J J J K K K
0309 20 Křižany,,ObÚ 05:55 06:55 11:34 15:34 15:34 09:33 11:33 15:33
0309 21 D Křižany,,u Krkavčích skal 05:57 06:57 11:36 15:36 15:36 09:35 11:35 15:35
0309 22 D Křižany,,cihelna 05:58 06:58 11:37 15:37 15:37 09:36 11:36 15:36
0310 23 D Křižany,Žibřidice,u jezu 06:00 07:00 11:38 15:39 15:39 09:38 11:38 15:38
0310 24 Křižany,Žibřidice,škola 06:02 07:02 11:40 13:20 15:41 15:41 09:40 11:40 15:40
0310 25 Křižany,Žibřidice,křiž. 06:04 07:04 Z 11:42 K Z 15:43 Z 15:43 09:42 11:42 15:42
0310 26 Křižany,Žibřidice,škola K 07:07 Z 11:45 K 15:46 Z 15:46 K K K
0311 27 D Zdislava,,u lomu K 07:11 13:24 15:50 Z 15:50 K K K
0311 28 D Zdislava,,kostel K 07:13 13:25 15:51 Z 15:51 K K K
0311 29 xZdislava,,žel.zast. K 07:17 13:27 15:53 Z 15:53 K K K
0311 30 Zdislava,,kostel K B 13:29 D 15:55 Z 15:55 K K K
0311 31 D Zdislava,,u lomu K 15:56 Z 15:56 K K K
0310 32 Křižany,Žibřidice,škola K 16:00 l 16:00 K K K
0306 33 DDubnice,,křiž. 06:07 09:45 11:45 15:45
0306 34 DDubnice,,rest. 06:08 09:46 11:46 15:46
0306 35 DDubnice,,prodejna 06:10 09:48 11:48 15:48
0306 36 DDubnice,,kovárna 06:11 09:49 11:49 15:49
0306 37 DDubnice,,na kraji 06:12 09:51 11:51 15:51
2102 38 Stráž p.Ralskem,,aut.st. 06:15 09:54 11:54 15:54

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 12

SO,NE,+

102 202 204 206

540276-2 540276-4 540276-6 540276-8 540276-10 540276-12 540276-102 500276-101 500276-103 500276-105

X H X X H X X H X H 6 6 + 6 + 6 +
n n n n n n

gb
2102 38 Stráž p.Ralskem,,aut.st. 06:30 05:32 07:55 09:55 13:55
0306 37 DDubnice,,na kraji 06:33 05:34 07:57 09:57 13:57
0306 36 DDubnice,,kovárna 06:34 05:35 07:58 09:58 13:58
0306 35 DDubnice,,prodejna 06:36 05:36 07:59 09:59 13:59
0306 34 DDubnice,,rest. 06:38 05:38 08:01 10:01 14:01
0306 33 DDubnice,,křiž. 06:40 05:40 08:03 10:03 14:03
0310 32 Křižany,Žibřidice,škola K K K K K
0311 31 D Zdislava,,u lomu K K K K K
0311 30 Zdislava,,kostel K K K K K
0311 29 xZdislava,,žel.zast. K 07:20 K K K K
0311 28 D Zdislava,,kostel K 07:23 K K K K
0311 27 D Zdislava,,u lomu K 07:24 K K K K
0310 26 Křižany,Žibřidice,škola K J K K K K
0310 25 Křižany,Žibřidice,křiž. 06:44 K 05:42 08:05 10:05 14:05
0310 24 Křižany,Žibřidice,škola 05:33 B 06:47 07:30 12:00 B 05:44 08:08 10:08 14:08
0310 23 D Křižany,Žibřidice,u jezu 05:35 07:32 12:02 08:10 10:10 14:10
0309 22 D Křižany,,cihelna 05:37 07:34 12:04 08:11 10:11 14:11
0309 21 D Křižany,,u Krkavčích skal 05:38 07:36 12:06 08:13 10:13 14:13
0309 20 Křižany,,ObÚ 04:49 05:40 07:41 12:08 08:15 10:15 14:15
0309 19 D Křižany,,pošta K 05:41 K 12:09 08:16 10:16 14:16
0309 18 D Křižany,,pila K 05:43 K Z 12:11 K K K
0309 17 D Křižany,,hor.ves K 05:46 K Z 12:13 K K K
0309 16 D Křižany,,pila K 05:48 K Z 12:15 K K K
0309 15 D Křižany,,pošta K 05:50 K Z 12:17 K K K
0309 14 xKřižany,,žel.st. K Z 05:53 K 12:20 08:18 10:18 14:18

x směr Liberec 06:04 12:26 08:26 10:26 14:26
0309 14 xKřižany,,žel.st. K Z 05:53 K 13:35
0309 13 D Křižany,,pošta K 05:55 K 13:38
0309 12 Křižany,,ObÚ J 05:56 J 13:40
0411 11 DOsečná,Druzcov,Dvůr 04:51 05:58 07:43 13:42
0411 10 DOsečná,Druzcov,obec 04:53 05:59 07:45 13:44
0411 9 D Janův Důl,,rozc. 04:56 06:02 07:48 13:46
0411 8 Osečná,,kostel 04:59 06:05 07:51 13:50
0411 8 Osečná,,kostel 05:00 07:52
0411 7 DOsečná,Kotel, K K
0411 6 DOsečná,Kotel,odb.0.7 05:12 08:04
0401 5 D Český Dub,Smržov, 05:14 08:06
0401 4 D Český Dub,Kněžičky,ves 05:17 08:09
0401 3 D Český Dub,Kněžičky,rozc.0.5 05:19 08:11
0401 2 D Český Dub,,host. 05:21 08:13
0401 1 Český Dub,,nám. 05:23 08:15

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Nástup v takto označené zastávce objednejte nejpozději 30 min. před časem odjezdu z výchozí zastávky na Centr.dispečinku IDOL,tel. 704 702 000. Výstup nahlašte řidiči při odbavení.
ea nejede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 4.3. do 10.3.2019, od 18.4. do 22.4.2019, od 1.7. do 1.9.2019, od 28.10. do 30.10.2019
fa jede od 22.12.2018 do 2.1.2019,1.2.2019, od 4.3. do 10.3.2019, od 19.4. do 22.4.2019, od 1.7. do 1.9.2019, od 29.10. do 30.10.2019
gb jede také 19.4.2019,5.7.2019
A spoj 7 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku 6606 nejvýše 10 minut A spoj 11 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku 6610 nejvýše 10 minut
A spoj 31 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku 6610  nejvýše 10 minut A spoj 201 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku 6604 nejvýše 10 minut
A spoj 203 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku 6606  nejvýše 10 minut A spoj 205 vyčká v zastávce Křižany,žel.st. příjezdu vlaku 6610 nejvýše 10 minut
B na spoj 9 navazuje v zastávce Zdislava,kostel  spoj 8 linky 540086 do Liberce B na spoj 6 navazuje v zastávce Křižany,Žibřidice,škola  spoj 4 linky 540086 do Liberce
B na spoj 102 navazuje v zastávce Křižany,Žibřidice,škola  spoj 102 linky 540086 do Liberce


